ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 200/2012

   O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da

Comissão do Concurso para ingresso, por provimento ou remoção, na

atividade notarial e de registro do Estado de Santa Catarina, torna público que,

verificada a incorreção no banco de dados, ficam incluídos na relação

publicada pelo edital n. 191/2012, que divulgou os candidatos com inscrição

deferida para o concurso de provimento, os candidatos abaixo relacionados.

1. AGNALDO JOAQUIM DA SILVA
2. ALESSANDRO RODRIGO MENEZES
3. ALINE NOVOTNY
4. AMANDA MENDES
5. ANA PAULA GUZATTO
6. ANGÉLICA WITTHINRICH BEZ
7. ATALIBA AYRES DE AGUIRRA FILHO
8. BRUNO NEPOMUCENO E CYSNE
9. CARINA ZANON CONSALTER
10. CHRISTIAN LUNARDI FAVERO
11. CLÁUDIA REGINA DADAM GOMES
12. CLAUDIOMAR LUIZ MACHADO
13. DANIEL BOABAID
14. DANIELA FERNANDA MACIEL APARICIO
15. DANIELLE DIAS GIANESINI
16. EDUARDO SPRICIGO
17. ELISA LINCK
18. ELISABETH BEATRIZ KONDER REIS CALIXTO DOS SANTOS
19. EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA
20. EVERSON LUIS MATOSO
21. FELIPE URIEL FELIPETTO MALTA
22. FLAVIANA SIMONATO GIANOTO ALVIZI

23. FRANCIANE DELLA GIUSTINA MOURA
24. GABRIELA ZIMMERMANN GESSER
25. GABRIELLE PORTUGAL STADNIK GAERTNER
26. GEOVANA DELAGNOLO
27. GERSON LUIZ MOROSO
28. GILBERTO ALVES DE CARVALHO JUNIOR
29. GILVANE BERLESI SORIA
30. GIOVANI PIEROZAN GIACOMEL
31. GLAUCIO CARLOS MEYER MENDES
32. GUILHERME TORQUATO DE FIGUEIREDO VALENTE
33. GUSTAVO SOARES DE SOUZA LIMA
34. HOMERO LUÍS GONÇALVES SIQUEIRA
35. IVAN WIESE
36. IZEL TEREZINHA ANACLETO BILIBIO
37. JEFERSON VINÍCIUS MARINELO
38. JEFFERSON ALUIR COMUNELLO
39. JERUSA MELISSA JUNG PAROSCHI
40. JOAO PAULO ANTUNES MACHADO
41. JOICE BOTH LIESENFELD
42. JORGE SUSUMU SEINO
43. JOSE TULIO VALADARES REIS JUNIOR
44. JULIA TASSO BARZAN
45. JULIANO BREITENBACH
46. KELLY SANTOS GONÇALVES CARDIA
47. LEANDRA DA SILVA SOUSA
48. LENOIR CASA NOVA
49. LUCIMAR LAND ALBINO
50. LUIZ EDUARDO FREYESLEBEN SILVA
51. LUIZ FERNANDO FREITAS STRADIOTTO
52. MAÍRA MARTINS CRESPO
53. MARCELO ROLANDO DIEL
54. MARCELO SEBASTIÃO GERN TÔRRES
55. MARCELO VALLI DA FONTOURA
56. MARCIANE VOLPATO MEURER FIGUEIREDO
57. MARCO AURELIO KONELL
58. MARCOS RAFAEL MARTIN
59. MARELIZA ALONSO CUPOLILO
60. MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA PERES
61. MARIA PAULA FRATTI
62. MARIA SALETE PIZZETTI
63. MARIANA VIEGAS CUNHA
64. MÁRIO PILLE JÚNIOR
65. MARTA ELIZABETH DELIGDISCH
66. MATEUS DA SILVA
67. MAURO CÉSAR LOUREIRO

68. MILTON ALVES JUNIOR
69. MONIQUE DA COSTA RIBEIRO
70. OLGA INÊS ANDRADE DA COSTA
71. OZIEL FRANCISCO DE SOUSA
72. PATRICIA MOTTA REIGOTA
73. PAULO RENATO FARIAS
74. PAULO ROBERTO TONDOLO CONTERATTO
75. RAQUEL LEMOS DA COSTA AMORIM
76. RÉGIS CASSIANO MENEZES
77. RENATO LUIS BENUCCI
78. RENATO MARTINS SILVA
79. ROBERTO AVILA OTTE
80. ROSANE DAS GRAÇAS RODRIGUES DA SILVA
81. RUI BARBOSA JOSÉ DUARTE
82. SALVIO WOLFF JUNIOR
83. SANDRA MARIA ROMANO MARTINELLI
84. SÉRGIO ADOLFO ELSNER
85. SÉRGIO NEUMANN CUPOLILO
86. SERGIO PAULO JACOBY
87. SIMONE VIEGAS DA CUNHA CESAR
88. SINÉSIO MICHELS
89. SUZANA APARECIDA ALANO
90. TAIS MIRELA SAUER
91. TATIANA PASSOS
92. TIAGO FLECK
93. VICENTE JOÃO GOMES
94. VILASIO JAIRO MORETTI
95. VLADIMIR TRIZOTTO
96. WILLIANS KEIJI WATANABE CARNELÓS
97. WOLFGANG OTÁVIO DE OLIVEIRA DUARTE STUHR

   Florianópolis, 14 de junho de 2012.

   Desembargador Sérgio Torres Paladino

     Presidente da Comissão de Concurso